

Материалы	ед. измерения	кол-во	цена за шт.	сумма
шпатель наборный	шт.	250	31	8050
опилатор боровая	шт.	250	126	31500
печенкой и 300 г. лор.	шт.	90	170	15300
шпатель облицовочный	шт.	960	40	38400
шпатель мш М-150	меш.	35	250	8750
Демпфатор	рейс	2	7500	15000
шпатель шпатель	шт.	8	460	3680
шпатель боровая	меш.	800	800	6400
шпатель 12х32	мш	42	200	8400
шпатель 50х50	мш	3	250	750
шпатель Вилуви	шт.	1	9100	9100
шпатель. Мат. 8 мм.	шт.	5	250	1250
шпатель подштукатурная	шт.	1	5450	5450
шпатель 250х300	шт.	1	1900	1900
шпатель 715х410.	шт.	1	5300	5300
шпатель повороты, шаг 4 р.	шт.	1	3800	3800
шпатель. Цирка черн.	шт.	3	450	1350
шпатель вилуви 15-400	шт.	1	15700	15700
шпатель картон 8 мм.	шт.	8	200	1600
шпатель. Лобик черн.	шт.	3	230	690
шпатель материалы	шт.	1	2750	2750
			Итого:	185750

общая

из из нержавеющей	ед. измерения	кол-во	цена за шт.	сумма
из нержавеющей на даче	шт.	1	7800	7800
из нержавеющей. Зав.	шт.	1	4500	4500
из нержавеющей 260 шт.	шт.	1	2800	2800
из нержавеющей 120 шт. 11х10.5м	шт.	1	960	960
из нержавеющей. ф120	шт.	2	800	1600
из нержавеющей	шт.	1	10000	10000
из нержавеющей. 11х10.5м	шт.	1	1450	1450
из нержавеющей для подсветки	шт.	1	1800	1800
из нержавеющей кровли	шт.	1	2800	2800
			Итого:	33760

Работа	ед. измерения	кол-во	цена за шт.	сумма
комплекс под ключ	шт.	1	285 000	285000
			Итого общая сумма:	504458